白 浜 町 長  宛

㊞

㊞

電 話

【原    因】

【対象物件】

氏　　名

納  税  管  理  人  申  告  書

       年     月     日

申請者 住 　所

生年月日

下記のとおり納税管理人を定めましたので申告いたします。

納 税 管 理 人 納 税 義 務 者 （ 所 有 者 ）

なお、万一紛争が生じました場合は、私共が責任を持って対処します。

電　　話

住 所

住 所

氏 名

氏 名 ㊞

個 人 番 号 ま た は 法 人 番 号

（      　　　　  ） 電 話 （     　　　　   ）

物 件 所 在 地
登記地目又は
家 屋 種 類 地積 又は 床面積 登 記 名 義 人 ( 所 有 者 )